РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения «Новокручининское»

Муниципального района «Читинский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «11» января 2022 года                                                              № 6

«Об утверждении Положения

о военно-учетном столе администрации
гп. « Новокручининское»».

        В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными  законами от 31 мая 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне»,от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ « О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и воинской службе»,от 06 октября 2003 года , № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом городского  поселения « Новокручининское»:
Постановляет:

1. Утвердить Положение « О военно-учетном столе администрации городского поселения «Новокручининское» (прилагается).
2. Утвердить должностные инструкции начальника военно-учетного стола, военно-учетного работника (прилагается).
3    Постановление администрации № 52 от 20.02.2021 года считать утратившим силу.
4    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава администрации городского

        поселения « Новокручининское»                                                         В.К.Шубина